Indicação n° 421/2017.

Senhor Presidente,

  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria de Desenvolvimento Agrário, para que haja a poda das árvores situadas na

Calçada da Rua Getúlio Vargas, entroncamento com a Celso Xavier, centro.

JUSTIFICATIVA:

  Em virtude das árvores estarem com galhos na rede de energia elétrica, se

faz necessária a poda, para se evitar futuros acidentes. Assim, solicita-se que esta

Secretaria diligencie junto à Elektro para que realizem a poda da maneira correta.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de abril de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 637/2017